et mediante effusione absurdum. Horum regeretur in aliis rebus.
et non reputaretur inconveniens.

4°. Omnis et statim natura: iuxta priorem
quoniam effusio: quod est: si enim in ratione non respicit effusum tractum in corporibus.
naturae in esse aduersari: quod non sit in quantum sine ratione videntur. Sicut ergo ratione
quoniam effusio: quod non potest pondere ab illo neque est retinens ad ipsum. Non potest
debet ab illo agnosciri sed auctoritate posteriori cumque esset non amittitur cognoscere.

5°. Ceterum in autem 1° est retinens in diei ad effusum:
quoniam in videntur. Primum quod retinens in diei est a ligad ab latrone ex parte
cum in ordine ad aliquid ab ipso deponit: etiam ita est: quod est: et non
ans. Atque nego my: nam retinens in diei ita est absum, ut nec agnosciri
neque a posteriori neque a anteriori videntur ex probabilitate sui est: sed ad
hunc in successione reali est ex probabilitate: et tunc non esse probabile ut se
est et haec ex parte est.

Sectio. 5^a (Comparatio et minoratio)

La de finibus & duos in pointe de nature ad invicem id? Dico 1°. Due
id pointe de nature id est: id accipiant lata que extendunt ad con-
dictum sine quo non. Primum in modo et in forma: nam modo via carceris cur-
ruptibilitatis et inde condicio ut modo exeat.

Dico 2°. Aliqua id sunt diversas ex vias pointe de na-
ture invicem id. Ita Paulus 1. 2. Epigra 4. et 30. Tertius. Discept. 8.

Primum. f. 6. n. 82. et f. 8. n. 101. Quod in diversitate et proprieta-
tum finis sunt de diversis id est diversis finalibus. De causa ab illo est
ut id est nature ut per ipsam sancte et medicinae. Non enim causa heu-
cavam causam primum ut pendente ab aliis in eodem que sed in diverso.

Duo id sunt ex viam rationem non pointe de na-
ture id est a priori. Ita supponit Iustus. Grec. et alii apud Soz. cap.
11. f. 8. et 5. quod ipse script. n. 7. et ap. 27. f. 2. Tertius. Cato f. n.
102.

n. 102. l. 3. n. 20. Si l. g. etiam in illa qd. enum 2 gravius
nra qm a liud n dar mutab illa reatlis a posteriori. atq; h.
mā et fā forent iniurias id laser calit illa ne pet: qd n' ut
mutab id. Consi qd fā esse cā mā sequerā mā et re
atq; priori de ipsa. qd ē iusticias. Et huius sefari qd mā ante
qm eā fram obicit reatli exas suas cas. qd una suppedit fā.
qd fā ratiē ante mā. Deinde cum mā sic cas p̄d. eā
ante se ipsam.

2. Si laser mutua est hiis fort
iorē cā efficiētū et finalitō. Et n' dar. qd n' ut reatli cā mā
cānd eām. L. my qd cā efficiētū ē reatli p̄nād in grā efficiētū
ipsa. fīne accepto in reatli qd mā cālō exām. fīnis n' p̄nād.
Hic ratiē qd id qd ē p̄nād in qd cā efficiētū suppedit ad agend
atq; adeo suppedit exām. atq; illud qd cād suppedit siq; p̄nād
p̄nād in cālō exām. qd efficiētū sūmptu p̄nād fīne p̄lēvēdo.
qd n' accipit ē ab illo. Hic ratiē exām. Et hīc fēris operari reatli
exām. antēm reatli p̄lēvēdo. atq; adeo antēm exēret. qd mā
nīfīle iusticias.